H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR



Numero de oficio: S/N

ASUNTO:

Se le asigna comisión.

Tepic, Nayarit a 13 de mayo del 2016.

Nombre: Ismael Martínez López

Puesto: Asistente de Atención Ciudadana

PRESENTE.

Sírvase trasladar a: Vive	ero de Sauta municipio de Santiag	0	
El (los) día(s): Viernes 13	de mayo 2016		
Descripción del vehículo oficial		Placas No.:	
Para desempeñar actividades de	: Cargar arboles maderable		
	su retorno el día: 13 del mismo m	es de 2016.	
Para tal efecto la Tesorería Munic	cipal le proporcionară:		
Viáticos _x_, transporte Público	, Combustible Caseta \$	E	forestal
1 Día (s) de viático (s) por un importe de _\$150.		Juero dure wolf	
(ciento cincuenta pesos 00 /100 M.N)		Sello y fecha de la comisión	
Tipo de transporte, Terrestrex, Aéreo, Otro		Sello y fecha de la comisión	
Autoriza Comisión: † Aprueba Eligio Lopez Romero	Vo. Bo. de la Comisión Admonado Habel Company		n Financiera :
Jefe inmediato del NADOR DE comisionado ATENCION CIUDADANA	Arellano TESORERIA	C. Octavie Cruz	López de la
DEL NAYAT	Encargado de la Tesorería Mpal. DEL NAYAR.	Presidente DEL 1	DENCIA Municipal JAYAR

La comisión es válida ante cualquier autoridad solo con la firma de autoriza comisión, las firmas del Tesorero Municipal y Presidente Municipal es por procedimiento interno administrativo del Municipio Del Nayar; Nayarit. Con base en el artículo 21 del Presupuesto de Egresos para la Municipalidad Del Nayar Nayarit; para el ejercicio fiscal2015



H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR UNIDOS MOVIENDO AL NAYAR

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: 15 mael Mortinez Lopez
Puesto del comisionado: Asistente de Atención Cirdadana
Comisión realizada a la localidad de: VIVEro Forcatal de Sauta MPIOa de Sontiago IX contla El (los) día(s): Viernes 13 de Mayo 2016 Objetivo de la comisión: Cargar Plantas maderable para las localidades del Mayar
Resultados obtenidos en la comisión: 5c Cargo las Plantas y 5c frostado a la Oficina de ahi distribuir a los localidades
NOTA: El Oficio de Comisión no lleva sello, Porque el vivero no fiche sello, solo la Firmo del responsable, por lo Cual se one la Orden de solido de los Plantos de Cofonay

Comisionado:

Nombre: Puesto:

Vo.Bo. Jefe Inmediato

Nombre:

2014 - 2017

Puesto: